2

ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

___________ 2015 года № ___

О    приеме полномочий Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена

Рассмотрев решение Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2014 года №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Новохоперского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Принять полномочия Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, в соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2014 года №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Утвердить прилагаемое соглашение о передаче полномочий, указанных в п. 1 настоящего решения.
3. Наделить полномочиями по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, администрацию Новохоперского муниципального района Воронежской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Новохоперского муниципального района в сети «Интернет».
5. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                        А.А. Калюжин